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(Sin asunto)

Oscar Barrera <obarrera2017@gmail.com>
Dom 31/10/2021 21:18
Para:  Juzgado 08 Civil Municipal - Tolima - Ibagué <j08cmpaliba@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Atentamente adjunto liquidación de crédito para proceso 

REFERENCIA. PROCESO EJECUTIVO SINGULAR  RAD. NO. 2014-00270-00 (ACUMULADO)

promovido por el suscrito contra MAURICIO GARCIA ARBOLEDA. 

                      



 

 

 

Ibagué Tolima, 31 de octubre  de 2021. 

 

Señores 

JUZGADO OCTAVO CIVIL MUNICIPAL 

IBAGUE TOLIMA 

 

 

             REFERENCIA. PROCESO EJECUTIVO SINGULAR  RAD. NO. 2014-00270-00 (ACUMULADO) 

                                         OSCAR BARRERA GARCIA    

                                          CONTRA: MAURICIO GARCIA ARBOLEDA  

 

Atentamente me permito adjuntar  en un folio  liquidación de crédito actualizada, la cual arroja a 

la fecha la suma de:   VEINTICINCO MILLONES CUATROCIENTOS SESENTA Y OCHO MIL  

CUATROCIENTOS CATORCE PESOS MONEDA CORRIENTE. ($25.468.414.00) 

  

Su s.s.  

                           OSCAR BARRERA GARCIA  

                            C.C. No. 14.229.673 de Ibagué Tolima    

                                             

 

 



ObligaciÃ³n No 1  

desde hasta dias TEA intereses abono abo a inteses abo a capital saldo a pagar saldo capit sald interes

2021-01-01 2021-01-01 0 25.98 0 0 0 0 5,364,999 1,500,000 3,864,999

2021-01-01 2021-01-31 31 25.98 29,713 0 0 0 5,394,712 1,500,000 3,894,712

2021-02-01 2021-02-28 28 26.31 27,119 0 0 0 5,421,831 1,500,000 3,921,831

2021-03-01 2021-03-31 31 26.12 29,858 0 0 0 5,451,688 1,500,000 3,951,688

2021-04-01 2021-04-30 30 25.96 28,726 0 0 0 5,480,414 1,500,000 3,980,414

2021-05-01 2021-05-31 31 25.83 29,558 0 0 0 5,509,973 1,500,000 4,009,973

2021-05-01 2021-05-31 31 25.83 29,558 0 0 0 5,539,531 1,500,000 4,039,531

2021-06-01 2021-06-30 30 25.96 28,726 0 0 0 5,568,257 1,500,000 4,068,257

2021-07-01 2021-07-31 31 25.77 29,497 0 0 0 5,597,753 1,500,000 4,097,753

2021-08-01 2021-09-30 61 48.63 102,707 0 0 0 5,700,461 1,500,000 4,200,461

2021-10-01 2021-10-11 11 25.62 10,346 0 0 0 5,710,807 1,500,000 4,210,807

Totales: 345,808 0 0 0 0 0 0

ObligaciÃ³n No 2  

desde hasta dias TEA intereses abono abo a inteses abo a capital saldo a pagar saldo capit sald interes

2021-01-01 2021-01-01 0 25.98 0 0 0 0 1,811,432 550,000 1,261,432

2021-01-01 2021-01-31 31 25.98 10,895 0 0 0 1,822,327 550,000 1,272,327

2021-02-01 2021-02-28 28 26.31 9,944 0 0 0 1,832,270 550,000 1,282,270

2021-03-01 2021-03-31 31 26.12 10,948 0 0 0 1,843,218 550,000 1,293,218

2021-04-01 2021-04-30 30 25.96 10,533 0 0 0 1,853,751 550,000 1,303,751

2021-05-01 2021-05-31 31 25.83 10,838 0 0 0 1,864,589 550,000 1,314,589

2021-05-01 2021-05-31 31 25.83 10,838 0 0 0 1,875,427 550,000 1,325,427

2021-06-01 2021-06-30 30 25.96 10,533 0 0 0 1,885,960 550,000 1,335,960

2021-07-01 2021-07-31 31 25.77 10,815 0 0 0 1,896,775 550,000 1,346,775

2021-08-01 2021-09-30 61 48.63 37,659 0 0 0 1,934,435 550,000 1,384,435

2021-10-01 2021-10-11 11 25.62 3,794 0 0 0 1,938,228 550,000 1,388,228

Totales: 126,797 0 0 0 0 0 0

ObligaciÃ³n No 3  

desde hasta dias TEA intereses abono abo a inteses abo a capital saldo a pagar saldo capit sald interes

2021-01-01 2021-01-01 0 25.98 0 0 0 0 16,666,685 5,000,000 11,666,685

2021-01-01 2021-01-31 31 25.98 99,044 0 0 0 16,765,729 5,000,000 11,765,729

2021-02-01 2021-02-28 28 26.31 90,396 0 0 0 16,856,125 5,000,000 11,856,125

2021-03-01 2021-03-31 31 26.12 99,525 0 0 0 16,955,650 5,000,000 11,955,650

2021-04-01 2021-04-30 30 25.96 95,752 0 0 0 17,051,402 5,000,000 12,051,402

2021-05-01 2021-05-31 31 25.83 98,528 0 0 0 17,149,930 5,000,000 12,149,930

2021-05-01 2021-05-31 31 25.83 98,528 0 0 0 17,248,458 5,000,000 12,248,458

2021-06-01 2021-06-30 30 25.96 95,752 0 0 0 17,344,211 5,000,000 12,344,211

2021-07-01 2021-07-31 31 25.77 98,322 0 0 0 17,442,532 5,000,000 12,442,532

2021-08-01 2021-09-30 61 48.63 342,358 0 0 0 17,784,891 5,000,000 12,784,891

2021-10-01 2021-10-11 11 25.62 34,488 0 0 0 17,819,379 5,000,000 12,819,379

Totales: 1,152,693 0 0 0 0 0 0

Total intereses generados por todas las obligaciones  $ 1,625,298

TEA = Tasa de interes efectiva anual aplicada en el periodo

Intereses liquidados segun formulas matematicas referidas en la Resolucion No 0259 de 2009 Superintendencia Financiera,  

art. 884 Codigo de Comercio, Ley 510 de 1.999, etc  

Saldo por pagar de cada ObligaciÃ³n

obliga capital intereses total

1 1,500,000 4,210,807 5,710,807

2 550,000 1,388,228 1,938,228

3 5,000,000 12,819,379 17,819,379

Totales 7,050,000 18,418,414 25,468,414
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